Estado Do Ceará
SSS

Poder Legislativo

Câmara Municipal De Tururu/CE

REQUERIMENTO/CMT/ N2 031/2022, 24 de agosto de 2022

A Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tururu

Sr. George, de Almeida Gomes

Ementa: Requer a reforma da praça da igreja de

Santo Expedito no bairro da Estação.

o Vereador, Jefferson Patrick de Oliveira Campos, abaixo signatário, do

partido PSDB, com assento nesta Augusta Casa Legislativa e, no uso de suas
atribuiçães legais e regimentais, vem respeitosamente, a presença de

V.Exa., requerer, depois de ouvido o soberano Plenário, seja enviado oficio

ao Executivo Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura, que seja
providenciado a reforma da praça da igreja Santo Expedito no bairro da

Estação. objetivando e ofertando melhorias para todos os seus moradores

Sala das Sessões do Plenário Vereadora Maria Serpa Barroso Matos, aos 24

dias do mês de agosto do ano de 2022.

efferson Patrick de Oliveira Campos
Vereador do Legislativo Municipal

Rua Nenem Barroso, N° 18; Centro - Tururu/CE | Cep: 62.655-000

CNPI: 00.655.264/0001-83 | 85 3358-1084 | e-mail: camaramunicipaldeturun2017@hotmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }